
KRETSMÄSTERSKAP  PRECISION  070818 -- 19
KRISTIANSTADS PISTOLKLUBB

MEDALJÖRER

Vapengrupp A
Guld Per Brantberger Sösdala 467p
Silver Tapio Wikström Klippan 457p
Brons Lennart Andersson Hässleholm 453p

Vapengrupp B
Guld Arthur Hentze Lönsboda 474p
Silver Mikael Fäldt Hässleholm 468p
Brons Ingemar Proos Vinslöv 464p

Vapengrupp C
Öppen klass

Guld Paul Schydlowski Örkelljunga 475p
Silver Per Brantberger Sösdala 472p
Brons Mats Friberg Ljungbyhed 466p

Dam
Guld Britta Andersson Hässleholm 464p
Silver Eva Berndtson Kristianstad 448p
Brons Kerstin Eriksson Örkelljunga 446p

Junior
Guld Tim Thuvesson Tyringe 440p
Silver Johannes Klint Lönsboda 426p
Brons Stefan Backman Klippan 413p

Veteran Yngre
Guld Tony Ottosson Kristianstad 475p
Silver Arthur Hentze Lönsboda 473p
Brons Tapio Wikström Klippan 456p

Veteran Äldre
Guld Kaj Ekberg Ljungbyhed 455p
Silver Enno Jacobsson Ljungbyhed 449p
Brons Lars Jander Kristianstad 444p

3-Mannalag
Guld Ljungbyhed 1 965p

Kaj Ekberg, Runde Roth, Mats Friberg
Silver Osby 960p

Thomas Hansson, Sten-Erik Olsson, Jonas Nilsson
Brons Österlen 952p

Per Håkansson, Sven Hartwall, Magnus Hartwall

5-Mannalag
Guld Ljungbyhed 1593p

Enno Jakobson, Kaj Ekberg, Rune Roth, Mats Friberg, Patrik Gustavsson
Silver Kristianstad 1592p

Micke Owesson, Eva Berndtson, Lars Jander, Magnus Andersson, Mats-Åke Svensson

Kretsmästerskapslista
Vapengrupp C

1 Paul Schydlowski Örkelljunga C3 48 45 46 47 49 50 48 333 44 48 50 475
2 Per Brantberger Sösdala C3 46 48 46 47 43 50 46 326 49 48 49 472



3 Mats Friberg Ljungbyhed C2 48 45 47 47 47 48 44 326 46 48 46 466
4 Anders Thuvesson Tyringe C3 47 47 45 46 47 46 48 326 46 47 47 466
5 Mats - Åke Svensson Kristianstad C2 45 44 45 47 46 49 47 323 45 50 47 465
6 Micke Owesson Kristianstad C2 45 46 45 47 49 48 46 326 46 45 47 464
7 Thomas Hansson Osby C2 49 47 48 46 44 45 48 327 49 45 43 464
8 Ingemar Proos Vinslöv C3 48 45 46 44 44 47 49 323 46 46 47 462
9 Sven Hartvall Österlen C3 46 47 46 47 46 45 46 323 46 45 47 461
10 Jonas Nilsson Osby C1 46 48 48 47 44 45 42 320 47 44 44 455
11 Ralph Olofsson Hässleholm C2 46 44 45 48 43 46 46 318 318
12 Elias Wetterlöf Vinslöv C2 44 45 45 46 44 45 48 317 317
13 Magnus Hartvall Österlen C3 48 45 45 48 42 42 47 317 317
14 Magnus Andersson Kristianstad C1 44 44 45 48 46 44 46 317 317
15 Patrik Gustavsson Ljungbyhed C2 47 44 47 42 49 44 44 317 317
16 Torbjörn Kjellvestad Klippan C3 48 45 46 44 41 44 46 314 314
17 Sten-Erik Olsson Osby C3 45 43 45 46 47 42 45 313 313
18 Erik Wetterlöf Vinslöv C2 43 48 45 43 40 45 48 312 312
19 Per-Olof Hedin Klippan C1 45 42 44 47 44 44 46 312 312
20 Per Håkansson Österlen C3 46 47 47 44 38 47 43 312 312
21 Kari Wikström Klippan C3 41 41 45 46 47 47 44 311 311
22 Henrik Larsson Lönsboda C2 44 45 48 44 41 42 46 310 310
23 Lars Gustavsson Ljungbyhed C2 44 46 41 43 44 42 44 304 304
24 Stefan Molin Sösdala C2 42 40 43 43 45 43 46 302 302
25 Karl Nilsson Sösdala C2 38 44 45 41 43 41 47 299 299
26 Mats Bertilsson Sösdala C1 40 40 42 47 46 41 42 298 298
27 Peter Kjaer Örkelljunga C1 41 44 43 40 42 42 45 297 297
28 Jonas Andersson Sösdala C1 42 41 43 40 40 43 46 295 295
29 Mladen Mikaelsson Kristianstad C2 41 40 43 46 41 41 43 295 295
30 Tommy Hansen Klippan C3 45 40 39 42 40 40 46 292 292
31 Björn Wahlberg Sösdala C1 38 39 43 42 41 45 40 288 288
32 Karl Book Sösdala C1 44 43 44 34 43 37 40 285 285
33 Gunnar Kristoffersson Kristianstad C2 42 38 42 37 39 40 39 277 277
34 Jan Gustavsson Ljungbyhed C2 40 38 43 37 42 33 41 274 274
35 Jan Windeborn Lönsboda C1 39 37 33 41 35 41 41 267 267
36 Håkan Andersson Kristianstad C2 36 35 34 37 42 33 38 255 255
37 Lars Nilsson Örkelljunga C1 34 43 42 40 34 32 29 254 254
38 Dzibo Zigovic Kristianstad C1 30 33 38 32 44 36 38 251 251
39 Göran Persson Hässleholm C1 27 36 40 30 33 30 37 233 233

Vapengrupp Dam
1 Britta Andersson Hässleholm D3 45 47 47 47 48 45 44 323 46 48 47 464
2 Eva Berndtson Kristianstad D3 47 42 45 43 48 42 44 311 44 48 45 448
3 Kerstin Eriksson Örkelljunga D3 46 44 44 45 46 41 42 308 44 45 49 446
4 Christine Enebrant Kristianstad D2 42 43 43 45 38 46 46 303 46 45 42 436
5 Lisen Hedelin Örkelljunga D2 43 44 42 41 43 41 42 296 41 43 46 426
6 Ingalill Kjellvestad Klippan D2 39 39 42 43 44 42 43 292 35 37 41 405

Vapengrupp Junior
1 Tim Thuvesson Tyringe J 43 42 46 44 44 46 48 313 43 45 39 440
2 Johannes Klint Lönsboda J 39 42 41 45 43 44 41 295 46 42 43 426
3 Stefan Backman Klippan J 43 42 38 43 40 39 41 286 44 41 42 413
4 Tobias Persson Hässleholm J 44 38 46 40 41 36 42 287 40 41 40 408
5 Ted Windeborn Lönsboda J 34 35 34 37 30 28 32 230 33 44 31 338

Vapengrupp Veteran Yngre
1 Tony Ottosson A3 VY 49 48 48 47 49 49 47 337 46 45 47 475
2 Arthur Hentze Lönsboda VY 43 47 47 47 49 48 48 329 48 47 49 473
3 Tapio Wikström Klippan VY 47 43 43 47 44 45 47 316 46 47 47 456



4 Rune Roth Ljungbyhed VY 47 43 43 48 45 48 47 321 45 43 44 453
5 Leif Larsson Hässleholm Vy 43 46 45 42 45 44 45 310 44 46 45 445
6 Börje Wetterlöf Vinslöv VY 43 44 47 44 43 44 46 311 44 47 37 439
7 Jonny Åkesson Klippan VY 39 36 43 38 42 41 44 283 39 43 41 406

Vapengrupp Veteran Äldre
1 Kaj Ekberg Ljungbyhed VÄ 49 46 48 45 41 44 45 318 46 46 45 455
2 Enno Jacobsson Ljungbyhed VÄ 45 44 45 44 42 46 45 311 46 45 47 449
3 Lars Jander Kristianstad VÄ 44 44 44 47 46 47 43 315 46 41 42 444
4 Börje Persson Tyringe VÄ 39 45 44 42 43 44 46 303 44 42 44 433
5 Nils Balkhag Klippan VÄ 42 43 44 42 43 39 45 298 41 44 43 426
6 Valter Eriksson Klippan VÄ 40 39 38 33 28 27 40 245 245

Vapengrupp A
1 Per Brantberger Sösdala A3 47 46 45 47 44 49 48 326 48 45 48 467
2 Tapio Wikström Klippan A3 48 43 47 45 48 46 46 323 43 46 45 457
3 Lennart Andersson Hässleholm A3 47 49 45 46 46 46 40 319 46 44 44 453
4 Ingemar Proos Vinslöv A3 41 42 47 47 42 48 45 312 42 47 47 448
5 Sune Persson Hässleholm A3 45 45 46 43 49 38 45 311 42 46 41 440
6 Paul Schydlowski Örkelljunga A3 42 45 46 45 45 43 42 308 45 43 42 438
7 Leif Larsson Hässleholm A3 44 46 43 46 41 45 42 307 43 40 47 437
8 Arthur Hentze Lönsboda A3 39 46 40 41 42 45 44 297 42 45 42 426
9 Ralph Olofsson Hässleholm A2 42 43 39 42 44 43 43 296 41 40 44 421
10 Henrik Larsson Lönsboda A2 38 38 34 37 44 45 43 279 38 34 46 397
11 Per-Olof Hedin Klippan A1 36 35 41 41 42 38 43 276
12 Dzibo Zigovic Kristianstad A1 34 29 31 37 39 36 37 243

Vapengrupp B
1 Arthur Hentze Lönsboda B3 48 48 46 48 49 47 47 333 48 45 48 474
2 Mikael Fäldt Hässleholm B2 46 46 48 47 50 49 47 333 43 45 47 468
3 Ingemar Proos Vinslöv B3 47 46 47 45 46 49 47 327 46 47 44 464
4 Per Brantberger Sösdala B3 48 43 42 46 48 49 48 324 47 48 44 463
5 Tony Ottosson A3 B2 47 47 45 48 48 45 46 326 44 45 46 461
6 Sven-Olof Sandberg Örkelljunga B3 45 46 45 46 46 42 47 317 49 46 47 459
7 Sune Persson Hässleholm B3 41 46 45 50 47 43 46 318 46 44 47 455
8 Torbjörn Kjellvestad Klippan B3 39 48 46 46 44 48 45 316 46 44 45 451
9 Enno Jacobsson Ljungbyhed B2 47 44 46 43 49 46 45 320 44 43 43 450
10 Leif Larsson Hässleholm B3 47 43 42 45 46 45 44 312 46 47 42 447
11 Paul Schydlowski Örkelljunga B3 45 45 44 44 44 46 43 311
12 Lennart Andersson Hässleholm B3 43 41 41 46 46 47 45 309
13 Ralph Olofsson Hässleholm B2 42 38 43 44 41 48 43 299
14 Börje Persson Tyringe B2 42 43 43 43 39 45 43 298
15 Per-Olof Hedin Klippan B1 43 46 43 46 39 45 36 298
16 Henrik Larsson Lönsboda B2 40 32 35 38 35 37 42 259
17 Zenny Nilsson Lönsboda B1 36 36 42 36 40 33 35 258
18 Patrik Larsson Lönsboda B2 38 23 13 15 38 37 32 196

Kretsmästerskap 2007 klassvis
C 3

1 Paul Schydlowski Örkelljunga C3 48 45 46 47 49 50 48 333 44 48 50 475
2 Per Brantberger Sösdala C3 46 48 46 47 43 50 46 326 49 48 49 472
3 Anders Thuvesson Tyringe C3 47 47 45 46 47 46 48 326 46 47 47 466
4 Micke Owesson Kristianstad C3 45 46 45 47 49 48 46 326 46 45 47 464
5 Ingemar Proos Vinslöv C3 48 45 46 44 44 47 49 323 46 46 47 462
6 Sven Hartvall Österlen C3 46 47 46 47 46 45 46 323 46 45 47 461
7 Magnus Hartvall Österlen C3 48 45 45 48 42 42 47 317
8 Torbjörn Kjellvestad Klippan C3 48 45 46 44 41 44 46 314



9 Sten-Erik Olsson Osby C3 45 43 45 46 47 42 45 313
10 Per Håkansson Österlen C3 46 47 47 44 38 47 43 312
11 Kari Wikström Klippan C3 41 41 45 46 47 47 44 311
12 Tommy Hansen Klippan C3 45 40 39 42 40 40 46 292

C2
1 Thomas Hansson Osby C2 49 47 48 46 44 45 48 327 49 45 43 464
2 Mats Friberg Ljungbyhed C2 48 45 47 47 47 48 44 326 46 48 46 466
3 Mats - Åke Svensson Kristianstad C2 45 44 45 47 46 49 47 323 45 50 47 465
4 Ralph Olofsson Hässleholm C2 46 44 45 48 43 46 46 318
5 Elias Wetterlöf Vinslöv C2 44 45 45 46 44 45 48 317
6 Patrik Gustavsson Ljungbyhed C2 47 44 47 42 49 44 44 317
7 Erik Wetterlöf Vinslöv C2 43 48 45 43 40 45 48 312
8 Henrik Larsson Lönsboda C2 44 45 48 44 41 42 46 310
9 Lars Gustavsson Ljungbyhed C2 44 46 41 43 44 42 44 304
10 Stefan Molin Sösdala C2 42 40 43 43 45 43 46 302
11 Karl Nilsson Sösdala C2 38 44 45 41 43 41 47 299
12 Mladen Mikaelsson Kristianstad C2 41 40 43 46 41 41 43 295
13 Gunnar Kristoffersson Kristianstad C2 42 38 42 37 39 40 39 277
14 Jan Gustavsson Ljungbyhed C2 40 38 43 37 42 33 41 274
15 Håkan Andersson Kristianstad C2 36 35 34 37 42 33 38 255

C1
1 Jonas Nilsson Osby C1 46 48 48 47 44 45 42 320 47 44 44 455
2 Magnus Andersson Kristianstad C1 44 44 45 48 46 44 46 317
3 Per-Olof Hedin Klippan C1 45 42 44 47 44 44 46 312
4 Mats Bertilsson Sösdala C1 40 40 42 47 46 41 42 298
5 Peter Kjaer Örkelljunga C1 41 44 43 40 42 42 45 297
6 Jonas Andersson Sösdala C1 42 41 43 40 40 43 46 295
7 Björn Wahlberg Sösdala C1 38 39 43 42 41 45 40 288
8 Karl Book Sösdala C1 44 43 44 34 43 37 40 285
9 Jan Windeborn Lönsboda C1 39 37 33 41 35 41 41 267
10 Lars Nilsson Örkelljunga C1 34 43 42 40 34 32 29 254
11 Dzibo Zigovic Kristianstad C1 30 33 38 32 44 36 38 251
12 Göran Persson Hässleholm C1 27 36 40 30 33 30 37 233

VY
1 Tony Ottosson A3 VY 49 48 48 47 49 49 47 337 46 45 47 475
2 Arthur Hentze Lönsboda VY 43 47 47 47 49 48 48 329 48 47 49 473
3 Tapio Wikström Klippan VY 47 43 43 47 44 45 47 316 46 47 47 456
4 Rune Roth Ljungbyhed VY 47 43 43 48 45 48 47 321 45 43 44 453
5 Leif Larsson Hässleholm Vy 43 46 45 42 45 44 45 310 44 46 45 445
6 Börje Wetterlöf Vinslöv VY 43 44 47 44 43 44 46 311 44 47 37 439
7 Jonny Åkesson Klippan VY 39 36 43 38 42 41 44 283 39 43 41 406

VÄ
1 Kaj Ekberg Ljungbyhed VÄ 49 46 48 45 41 44 45 318 46 46 45 455
2 Enno Jacobsson Ljungbyhed VÄ 45 44 45 44 42 46 45 311 46 45 47 449
3 Lars Jander Kristianstad VÄ 44 44 44 47 46 47 43 315 46 41 42 444
4 Börje Persson Tyringe VÄ 39 45 44 42 43 44 46 303 44 42 44 433
5 Nils Balkhag Klippan VÄ 42 43 44 42 43 39 45 298 41 44 43 426
6 Valter Eriksson Klippan VÄ 40 39 38 33 28 27 40 245

D3
1 Britta Andersson Hässleholm D3 45 47 47 47 48 45 44 323 46 48 47 464



2 Eva Berndtson Kristianstad D3 47 42 45 43 48 42 44 311 44 48 45 448
3 Kerstin Eriksson Örkelljunga D3 46 44 44 45 46 41 42 308 44 45 49 446

D2
1 Christine Enebrant Kristianstad D2 42 43 43 45 38 46 46 303 46 45 42 436
2 Lisen Hedelin Örkelljunga D2 43 44 42 41 43 41 42 296 41 43 46 426
3 Ingalill Kjellvestad Klippan D2 39 39 42 43 44 42 43 292 35 37 41 405

J
1 Tim Thuvesson Tyringe J 43 42 46 44 44 46 48 313 43 45 39 440
2 Johannes Klint Lönsboda J 39 42 41 45 43 44 41 295 46 42 43 426
3 Stefan Backman Klippan J 43 42 38 43 40 39 41 286 44 41 42 413
4 Tobias Persson Hässleholm J 44 38 46 40 41 36 42 287 40 41 40 408
5 Ted Windeborn Lönsboda J 34 35 34 37 30 28 32 230 33 44 31 338

A3
1 Per Brantberger Sösdala A3 47 46 45 47 44 49 48 326 48 45 48 467
2 Tapio Wikström Klippan A3 48 43 47 45 48 46 46 323 43 46 45 457
3 Lennart Andersson Hässleholm A3 47 49 45 46 46 46 40 319 46 44 44 453
4 Ingemar Proos Vinslöv A3 41 42 47 47 42 48 45 312 42 47 47 448
5 Sune Persson Hässleholm A3 45 45 46 43 49 38 45 311 42 46 41 440
6 Paul Schydlowski Örkelljunga A3 42 45 46 45 45 43 42 308 45 43 42 438
7 Leif Larsson Hässleholm A3 44 46 43 46 41 45 42 307 43 40 47 437
8 Arthur Hentze Lönsboda A3 39 46 40 41 42 45 44 297 42 45 42 426

A2
1 Ralph Olofsson Hässleholm A2 42 43 39 42 44 43 43 296 41 40 44 421
2 Henrik Larsson Lönsboda A2 38 38 34 37 44 45 43 279 38 34 46 397

A1
1 Per-Olof Hedin Klippan A1 36 35 41 41 42 38 43 276
2 Dzibo Zigovic Kristianstad A1 34 29 31 37 39 36 37 243

B3
1 Arthur Hentze Lönsboda B3 48 48 46 48 49 47 47 333 48 45 48 474
2 Ingemar Proos Vinslöv B3 47 46 47 45 46 49 47 327 46 47 44 464
3 Per Brantberger Sösdala B3 48 43 42 46 48 49 48 324 47 48 44 463
4 Sven-Olof Sandberg Örkelljunga B3 45 46 45 46 46 42 47 317 49 46 47 459
5 Sune Persson Hässleholm B3 41 46 45 50 47 43 46 318 46 44 47 455
6 Torbjörn Kjellvestad Klippan B3 39 48 46 46 44 48 45 316 46 44 45 451
7 Leif Larsson Hässleholm B3 47 43 42 45 46 45 44 312 46 47 42 447
8 Paul Schydlowski Örkelljunga B3 45 45 44 44 44 46 43 311
9 Lennart Andersson Hässleholm B3 43 41 41 46 46 47 45 309

B2
1 Mikael Fäldt Hässleholm B2 46 46 48 47 50 49 47 333 43 45 47 468
2 Tony Ottosson A3 B2 47 47 45 48 48 45 46 326 44 45 46 461
3 Enno Jacobsson Ljungbyhed B2 47 44 46 43 49 46 45 320 44 43 43 450
4 Ralph Olofsson Hässleholm B2 42 38 43 44 41 48 43 299
5 Börje Persson Tyringe B2 42 43 43 43 39 45 43 298
6 Henrik Larsson Lönsboda B2 40 32 35 38 35 37 42 259
7 Patrik Larsson Lönsboda B2 38 23 13 15 38 37 32 196

B1



1 Per-Olof Hedin Klippan B1 43 46 43 46 39 45 36 298
2 Zenny Nilsson Lönsboda B1 36 36 42 36 40 33 35 258

Standardmedalj er
Vapengrupp C Silver 326  Brons 316
Vapengrupp A Silver 323, Brons 312
Vapengrupp B Silver 333, Brons 312

Kretsens prec.medaljer
Vapengrupp C Guld 323, Silver 317, Brons 311
Vapengrupp A, B Guld 326, Silver 319 Brons 311

Vid resultatlistan
Barbro Arvidsson
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